

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

31. oktober 2022

BESTYRELSESMØDE

Mandag den 7. november 2022 kl. 18.00

Sted: Restauranten i Idrættens Hus, derefter mødelokalet

Deltagere: Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Simon Øksnebjerg, Pernille Packert Martensen, Mie Holck, Morten Løgager og Christina Cassone (referent)

Afbud: Niels-Erik Broberg

1	Protokol
	i.a.b.
2	Orientering fra kredssekretær og udvalgene
	<ul style="list-style-type: none">❖ UU (har først møde 21.11.22)❖ TU/DU (møde 13.10.22) Ernst og CC har givet et referat over de vigtigste punkter fra mødet. Bl.a. er vores wildcard projekt en succes. Der har været mange kampflytninger. Kredspokalturneringen er godt i gang.❖ Kredssekretær GP- og Teenstævner fylder meget for tiden. Bekymring over de nedadgående tal i kidsafdelingen.
	Volleyball Danmark
	<p>Der skal udformes et officielt skriv til forbundet som Jesper (direktør) og Mads (formand) kan tage videre til udvalget/politikerne angående:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ændringer af regler, propositioner m.m. uden at oplyse kredsen om det + sene ændringer.• Ingen spilleregler på dansk mere.• Holdfællesskaber og godkendelser fra forbundet. <p>SVBK er utilfreds over den mangelfulde kommunikation fra forbundet ifm. ændringer i regler og propositioner. Bl.a. kan nævnes ændringer i oprykningen til 2. division fra SVBK's Danmarksserie, hvor der er ændringer som ikke er meddelt kredsen, men som vi ved et tilfælde er faldet over. Sene ændringer (efter sæsonstart) som fx præmissen omkring aldersdispensationer for U15-spillere, er heller ej i orden. SVBK har udformet propositioner efter de præmisser der blev kommunikeret ud inden sommerferien – udover de principielle holdninger til at give U15 spillere lov til at spille senior. Det giver også bl.a. kredssekretæren en form for utroværdighed når der bliver meldt ud at præmissen var at stortset ingen U15-spillere ville få dispensationer, men nu ændres det i midten af efterårssæsonen til alle godkendes.</p> <p>Der foreslås at Broberg laver et udkast sammen med CC. Simon vil gerne læse igennem efterfølgende.</p>
4	Rekruttering til udvalgene (og fremtidens bestyrelse) og historiefortælling
	<p>Vi ønsker at fortælle flere gode historier fra kredsens ledelsen og kredsen i det hele taget. Vi vil gerne starte op med at lave opslag fra hvert medlem af bestyrelsen og udvalgene, hvor de bl.a. fortæller om hvad de laver i kredsen, hvorfor er de en del af kredsens ledelse osv. Pernille laver en køreplan. Broberg et forslag til spørgsmål der skal besvares.</p> <p>Vi vil også gerne fortælle historier fra kredsen – både gamle historier om hvordan selve SVBK er blevet til, men også historier fra vores klubber – både gamle og nye. Fx hvordan er en klub blevet til?</p>

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

	<p>Forslag TU/DU:</p> <p>Næste gang der er generalforsamling i klubberne, kan de "reklamere" overfor forsamlingen omkring medlemmer til udvalget? Beskrivelse af udvalgenes arbejde og mødehyppighed skal udfærdiges.</p> <p>Vi kan holde mødet i juni som et åbent møde i TU/DU, hvor alle er velkommen til at deltage. Til dette møde rundes den afsluttede sæson af og der kigges mod det nye sæson og de nye propositioner. Sende info omkring det åbne møde ifm. rep.mødet i foråret.</p> <p>Kunne man gøre noget lignende i UU?</p> <p>Der blev besluttet at lave en undergruppe på Facebook – under SVBK's side – kun for ungdom, hvor der kan skrives opslag med information om stævner, frister osv.</p>
5	Økonomi
	<p>Regnskab pr. 1/10 er gennemgået.</p> <p>Vi har også kigget på et første udkast til budget 2023. Bl.a. rettes nogle indtægter i UU hvor kidsafdelingen justeres ned, mens Teen/GP justeres op på baggrund af forårets og efterårets tilmeldinger.</p>
6	Næste møde
	<p>Julefrokost 6. januar 2023 + evt møde hvis det passer ind.</p>